檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：高嘉徽

電話：02-77343886

電子郵件：chiahui.k@ntnu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年7月3日

發文字號：師大教育字第1071018186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨教育領域的創新與連結徵稿海報(1071018186-0-0.jpg)

主旨：檢送本校教政所辦理「跨:教育領域的連結與創新」國際

學術研討會徵稿海報，敬請轉知校內學術單位，鼓勵師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、會議時間：107年10月26日（星期五）至10月27日（星期

六）。

二、會議地點：本校教育學院。

三、徵稿主題：

（一）教育領域跨域連結與創新的理論基礎與實務作為。

（二）課程、教學、評量與教師專業跨域連結的理論基礎與

實務作為。

（三）教育與學校治理跨域連結與創新的理論基礎與實務作

為

（四）國際教育與跨國學習的理論基礎與實務作為。

四、重要時程：

（一）摘要繳交日期：107年7月15日前。

（二）通知錄取日期：107年7月20日前。

7

國立嘉義大學

1070008914　107/07/03

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）全文繳交日期：107年10月1日前。

五、詳細資訊：https://taled.blogspot.com。

六、對本活動有興趣或有意願投稿者，也可來電或來信洽詢本

會會務人員（電話：02-77343856/電子信箱：taled2008@

gmail.com）。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系 行政專員 高嘉徽 2018-07-03
11:48:31

校長 吳正己